Financieel overzicht voor ANBI-publicatie 2024

Baten

Opbrengsten giften en sponsoring

Opbrengsten van vaste donateurs

Opbrengsten verkoop lekkernijen tijdens activiteiten
Opbrengsten kantine en boeken

Opbrengsten onroerende zaken

Totaal baten

Lasten

Vaste lasten Pand

Uitgaven inkoop omzet lekkernijen en boeken

Uitgaven offerfeest, suikerfeest en overige religueze dagen
Uitgaven pin en bankkosten

Uitgaven goede doelen/giften

Totaal lasten

Incidentele baten en lasten
Incidentele baten (IMG en GWE)
Incidentele lasten

Resultaat verslagjaar

Resultaat wordt toegevoegd aan bestemmingsreserves

€

Resultaat 2024

17.790
56.338
26.114

2.940
33.455

136.636

88.192
18.465
22.209
5.950
6.964

141.780

63.036

57.892



